Osnovna škola ŽRNOVNICA
Žrnovnica, 11. siječnja 2016.g.
KLASA: 602-02/16-02/1
URBROJ: 2181-67-05-16-1
 Na temelju Zakona o javnoj nabavi(NN 90/11,83/13,143/13,13/14) i financijskog plana škole za 2016.g. donesenog na  sjednici Školskog odbora

ravnateljica škole donosi 

PLAN NABAVE ROBA I USLUGA ZA 2016 GODINU
(BAGATELNA NABAVA)
	Konto
	Naziv predmeta nabave
	PLANIRANA VRIJEDNOST NABAVE 
S PDV-om
	POSTUPAK NABAVE

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	3223
	ENERGIJA
	252.000
	Plan javne nabave provodi osnivač

	32231
	Električna energija
	110.000
	Plan javne nabave provodi osnivač

	32239
	Lož ulje
	142.000
	Plan javne nabave provodi osnivač

	 
	 
	 
	

	
	
	
	

	3231
	USLUGE TELEFONA,POŠTE I PRIJEVOZA
	305.000
	

	 
	 
	 
	 

	32319
	Prijevoz učenika
	305.000
	Postupak javne nabave provodi osnivač-zaprima,plaća i evidentira račune

	UKUPNO:
	 
	557.000


                                                                                                                                                              Ravnateljica:

                                                                                                                                                           Matija Šitum,prof.


